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مدافع تیم ملی و رد دو 
پیشنهاد ایرانی

کنعانی می‌خواهد 
لژیونر بماند

نی‌زادگان، مدافع  حسین کنعا
میانی و ملی‌پوش ایران بعد از 
دو فصل حضور در لیگ ستارگان 
قطر و تجربه بازی در الاهلی، اکنون 
به‌عنوان بازیکن آزاد احتمالاً بار 
دیگر کار خود را به‌عنوان لژیونر 
ادامه دهد. کنعانی‌زادگان که بعد 
از پایان همکاری با الاهلی قطر 
بحث بازگشت او به لیگ برتر ایران 
داغ شده و از دو تیم متمول نیز 
پیشنهاد مناسبی دریافت کرده، 
قصد دارد همچنان به‌عنوان لژیونر 
کار را دنبال کند. مدیربرنامه این 
بازیکن از دریافت سه پیشنهاد از 
لیگ امارات، قطر و عربستان خبر 
داده است و باید دید در چنین 
شرایطی او چه تصمیمی برای فصل 
ــا توجه  ــده‌اش خواهد گرفت. ب آین
به در پیش بودن جام ملت‌های 
ملی‌پوش  فع  مدا ین  ا  ، سیا آ
که  ست  ا تصمیمی  ل  نبا به‌د
شرایط حضورش در این رقابت‌ها 
و موفقیت به همراه شاگردان امیر 

قلعه‌نویی را افزایش دهد.
 
 

اوساسونا یک فوتسالیست 
ایرانی خرید

درخشانی در مسیر 
نکو و شجاعی

یش درخشانی که  ز نما پس ا
حسین طیبی در پالما داشت و 
سپس مسلم اولادقباد به این تیم 
اضافه شد و سعید احمدعباسی نیز 
به والدپنیاس اسپانیا پیوست، برای 
فصل ۲۴-۲۰۲۳ نیز دو ملی‌پوش 
دیگر فوتسال ایران در رقابت‌های 
لیگا ناسیونال به میدان خواهند 
رفت. اخیراً سالار آقاپور، ستاره 
جوان تیم ملی فوتسال که در فصل 
اخیر نقش مهمی در قهرمانی مس 
سونگون داشت، با پالما قرارداد 
امضا کرد و گفته می‌شود بزودی 
هم محمدحسین درخشانی راه او 
را در پیش می‌گیرد و به اسپانیا 

می‌رود.
درخشانی مذاکرات و توافق نهایی 
ــا انجام  ــا باشگاه اوساسونا ماگن را ب
داده و طرفین در همه شرایط به 
جمع‌بندی با یکدیگر رسیده‌اند 
ولی تا این لحظه قراردادی به 
طور قطعی اعام نشده و رسانه 
ــر این انتقال را  این باشگاه نیز خب
رسمی نکرده است. اوساسونا که 
در گذشته مسعود شجاعی و جواد 
نکونام را به‌عنوان ستاره‌های سابق 
و کاپیتان‌های تیم ملی فوتبال ایران 
در اختیار داشت و در حضور این 
دو بازیکن روزهای خوبی سپری 
کرده بود، حالا قرار است یک 
فوتسالیست ایرانی هم به خدمت 
بگیرد. تیم فوتسال اوساسونا ماگنا 
در فصل اخیر لیگا ناسیونال اسپانیا 
در جایگاه چهاردهم قرار گرفت 
و خوش‌شانس بود که با تفاضل 
گل بهتر نسبت به تیم آنتکوئرا به 

دسته پایین‌تر سقوط نکرد.
 
 

انصاری‌فرد به لیگ یونان 
برمی‌گردد؟

دستمزد 20 میلیاردی 
مانع بازگشت کریم

کریم انصاری‌فرد پس از یک فصل 
بازی در تیم قبرسی اومونیا تصمیم 
دارد به سوپرلیگ یونان بازگردد. او 
که سابقه بازی در تیم‌های یونانی 
پانیونیوس، المپیاکوس و آ.ا.ک را 
دارد امیدوار است بتواند دوباره 
در سوپرلیگ این کشور بازی کند. 
بزرگترین مشکل در انتقال دوباره 
کریم به سوپرلیگ یونان دستمزد 
این مهاجم است. انصاری‌فرد در 
33 سالگی باتجربه‌تر از همیشه 
است اما کمتر تیمی در یونان 
وجود دارد که بتواند دستمزد 
400 هزار یورویی برای یک فصل 
ــوک  ــم پائ ــد. دو تی ــه او پرداخت کن ب
و پاناتینایکوس می‌توانند به این 

مهاجم پیشنهادهایی بدهند.
 

 zخبر

در ماه‌های اخیر بارها بحث حضور سامان قدوس در مالمو سوئد 
مطرح شده. بخصوص از زمانی که باشگاه برنتفورد اعلام کرد او به 
شکل رسمی از تیم جدا شده است. در یک نظرسنجی که سایت 
باشگاه مالمو تدارک دیده، 90 درصد هواداران موافق حضور سامان 
در تیم‌شان هستند. قدوس متولد شهر مالمو است و پیشنهاد بازی 

در تیم زادگاهش را دارد.

شاید اگر دو مصدومیت تلخ سراغ اللهیار صیادمنش نمی‌آمد، 
او هم در جام جهانی 2022 فرصت بازی به دست می‌آورد و هم 
تعداد حضورش در دیدارهای هال‌سیتی بیشتر می‌شد. با اینکه 
اللهیار کمتر بازی کرد اما درخشید و چند پیشنهاد نیز به دستش 
رسیده. با این حال باشگاه هال‌سیتی می‌خواهد این مهاجم 21 

ساله را برای صعود به لیگ برتر حفظ کند.

اللهیار صیادمنشسامان قدوس

حفظ اللهیار برای صعود به لیگ برترحمایت 90 درصدی هواداران مالمو

نشریه »العرب« قطر خبر داد باشگاه السد در حال مذاکره با لوکا 
مودریچ هافبک تیم ملی کرواسی و باشگاه رئال مادرید است 
تا این بازیکن که مدنظر باشگاه الاهلی عربستان هم هست را 

جذب کند.
 امین حزباوی، مدافع جوان فوتبال ایران هم در السد حضور دارد 

و همبازی شدن با مودریچ می‌تواند اتفاق بزرگی برای او باشد.

محمدامین حزباوی

مودریچ در یکقدمی حزباوی

 zسوژه

سرجیو کونسیسائو و پورتو قصد دارند مهدی 
طارمی را در ترکیبی که فصل 2023-2024 
را تشکیل می‌دهند، حفظ کنند. همچنین 
طبق اطلاعات جدید، با وجود نیاز به کسب 
سود سرمایه قابل توجه از فروش بازیکنان، 
گلزن ایرانی در لیست خروجی نیست و 
تنها در صورتی که اژدها پیشنهادی واقعاً 
غیرقابل رد کردن داشته باشد، این بازیکن 
را می‌فروشد. طارمی با ورود به آخرین فصل 
ارتباطش با باشگاه پورتو و کمی بیش از یک 

ماه تا جشن تولد ۳۱ سالگی خود، نشان 
می‌دهد که می‌تواند در ورزش بازدهی 
بیشتری نسبت به شرایط مالی داشته باشد. 
همان‌طور که این واقعیت ثابت شده است. 
بهترین گلزن تیم در سه فصل کامل که در 
پورتو حضور داشته، همیشه در حال بهبود 

آمار خود بوده است.
اگرچه پیش‌بینی قوانین بازار همیشه 
دشوار است اما تنها یک »پیشنهاد 
عربی« می‌تواند پورتو را وادار کند که 
این ملی‌پوش ایرانی را تابستان امسال 
کنار بگذارد. چه این پیشنهاد بیاید و 
چه نیاید، حقیقت این است که اژدها 
همچنان متعهد به تمدید قرارداد طارمی 

است. مدیران پورتو حتی به خاطر عملکرد 
ورزشی بالایی که داشته به او پاداش 
دستمزد هم می‌دهند. این توافق برای 
تمدید قرارداد به طور انحصاری به این 
مهاجم گلزن بستگی دارد که با بند فسخ 
۶۰ میلیون یورویی محافظت می‌شود و 
توسط ترانسفرمارکت ۲۰ میلیون ارزش 

دارد.
طارمی هرگز رویای حضور در لیگ برتر 
)انگلیس( را کتمان نکرد و حتی توسط 
برخی صفحات توئیتری که به بازار نقل 
و انتقالات اختصاص داده شده بود، در 
مسیر ولور همپتون قرار گرفت. با این 
حال برخلاف آنچه در تابستان گذشته 

رخ داد، این بازیکن ایرانی با آگاهی از 
اهمیتی که در کار تیمی پورتو دارد و با 
توجه به نقشی که باشگاه به او داده، 
آماده است تا تحقق رویای انگلیسی را به 
تعویق بیندازد. در این بین اما طارمی در 
روزهایی که همراه تیم ملی در بیشکک 
است، توسط نشریه گاتزتای ایتالیا مورد 
توجه میان هم قرار گرفته مارکوس 
تورام فرانسوی گزینه نخست میان 
است، اسکاماکا اولویت بعدی روسونری 
است و در نهایت نوبت به مهدی طارمی 
می‌رسد تا گزینه جانشینی زلاتان 
باشد. اتفاقی که وقوع آن کمی دور از 

دسترس است.

سومین اولویت روسونری برای جانشینی زلاتان

مهدی طارمی، از بیشکک به میلان!
محسن ذاکری

خبرنگار

امیر اسدی 
amirasadijournalist@gmail.com

پویا اسبقی، از چمپیونشیپ تا لیگ ستارگان

یک 37 ساله، رکورددار مربیان ایرانی

پویا اسبقی 37 ساله یکی از مربیان 
جوان و ایرانی است که در کرج 
متولد شد اما از کودکی همراه 
خانواده به سوئد رفت و در این 
کشور مدارج ترقی را طی کرد. او 
در 37 سالگی یک رزومه خوب را 
در اختیار دارد. حفظ گفله در لیگ 
برتر سوئد، قهرمانی با گوته‌بورگ 
در جام حذفی و راهیابی به لیگ 
اروپا، سرمربیگری در تیم زیر 
21 ساله‌های سوئد و ثبت آمار 
7 برد و 3 تساوی در 10 بازی که 
یکی از مساوی‌ها مقابل ایتالیا به 
دست آمد، انتقال به بارنزلی در 
چمپیونشیپ- سطح دوم فوتبال 
باشگاهی در انگلیس- و قهرمانی 
با ستاره سرخ بلگراد در فصلی که 
گذشت، از جمله موفقیت‌هایی 
است که در کارنامه اسبقی به 

ثبت رسیده.
اسبقی که در تمام این‌سال‌ها 
درهای ایران را به روی خود نبست 
و همیشه منتظر دریافت پیشنهادی 
جذاب بود، یکی دو روز قبل با 
الشمال در لیگ ستارگان قطر به 
توافق رسید و هدایت این تیم را 
بر عهده گرفت. الشمال که فصل 
گذشته لیگ ستارگان قطر را در 
رتبه یازدهم جدول به پایان رساند 
و پس از پیروزی در دیدار پلی‌آف 
برابر الخور در سطح اول فوتبال 
قطر ماندگار شد، دست به تغییر در 
کادرفنی تیم خود زد و پویا اسبقی، 
سرمربی ایرانی را به‌عنوان نفر اول 

کادرفنی خود انتخاب کرد.
سرمربی جدید الشمال تمرینات 
آماده‌سازی این تیم را در دوحه آغاز 
خواهد کرد و سپس راهی اتریش 
می‌شود تا در بازه زمانی 15 جولای 
تا 2 آگوست آینده برنامه‌های خود را 
برای حضور بهتر در فصل آینده لیگ 
ستارگان دنبال کند. از سوی دیگر، 

ابراهیم عبدالله حسین الساده، 
رئیس باشگاه الشمال، پس از 
امضای قرارداد با پویا اسبقی، از 
علی حمد الکبیسی، مشاور فنی 
فصل گذشته این باشگاه، تجلیل و 
از او بابت تلاش‌هایی که در راستای 
بهبود عملکرد تیم داشت تشکر 
کرد تا به این شکل قطع همکاری 

با او را اعام کند.
اسبقی دو فصل قبل هدیت تیم 
بارنزلی انگلیس را بر عهده داشت 
و سپس راهی ستاره سرخ شد و 
همراه این تیم ابتدا در لیگ اروپا 
شرکت کرد و بعد عنوان قهرمانی 
لیگ را به دست آورد. او با سابقه‌ای 
از کار در تیم‌های مختلف سوئدی، 
انگلیسی و صرب حالا هم به قطر 
می‌رود تا به‌عنوان اولین سرمربی 
ایرانی در تاریخ فوتبال قطر به کار 
مشغول بشود؛ کشوری که همواره 
و در رقابت‌های هر سال خود، 
بازیکنان ایرانی مختلفی را در جمع 

نفرات خود داشته است.
اسبقی دو هفته دیگر به قطر 
می‌رود و کار خود را با الشمال 
آغاز می‌کند. او میان تمام مربیان 
ایرانی، دو رکورد ویژه را به‌نام خود 
ثبت کرده. او اولین سرمربی ایرانی 
حاضر در چمپیونشیپ انگلیس 
بود و حالا هم تبدیل به نخستین 
یران در لیگ  نماینده فوتبال ا
ستارگان قطر و با عنوان سرمربی 
شده است. اسبقی کار مشکلی 
برای بقای الشمال در لیگ ستارگان 
دارد و به همین دلیل چشم به 
خریدهای جدید دارد. بازیکنانی 
که بتوانند به کمک الشمال بیایند 
تا این تیم نتایج بهتری را نسبت به 
فصل قبل کسب کند. یک مربی 
ایرانی و یک اسپانیایی در کنار 
چند قطری، اسبقی را در هدایت 
الشمال همراهی خواهند کرد. او 
امیدوار است در لیگ ستارگان قطر 
خودی نشان بدهد و توانایی‌هایش 
را به‌عنوان یک مربی جوان ایرانی 

اثبات کند.

میان تمام مربیان 
ایرانی، دو رکورد 

ویژه را به‌نام خود 
ثبت کرده. او اولین 

سرمربی ایرانی حاضر 
در چمپیونشیپ 

انگلیس بود و 
حالا هم تبدیل به 
نخستین نماینده 

فوتبال ایران در لیگ 
ستارگان قطر و با 

عنوان سرمربی شده 
است


